Ректору ФГБОУ ВПО

«Башкирский государственный

университет им. М. Акмуллы»

Р.М. Асадуллину

родителя учащегося ____ класса

______________________________
(наименование ОУ)

______________________________
(район/города)

______________________________

(фамилия, имя учащегося)
______________________________

(фамилия, имя, отчество родителя/опекуна)
______________________________

Заявление

Прошу принять _________________________________________________
                                                                      (указать  кого)
в очную школу по подготовке к Всероссийской олимпиаде школьников с

«_____» ____________ по «______» _______________ 2014года.

Согласен со следующим перечнем услуг, оказываемых _______________

                                                                                                                                                                                  (указать кому)
__________________________  в рамках пребывания в очной школе:

- с программой обучения, разработанной в соответствии с Программой

подготовки к Всероссийской олимпиаде школьников; оказываемыми

образовательными услугами, направленными на повышение

интеллектуального уровня детей, расширение их кругозора, углубление

знаний, формирование умений и навыков, развитие творческого потенциала;

- с услугами по организации культурно-досуговой деятельности,

обеспечивающими разумное и полезное проведение детьми свободного

времени, их духовно-нравственное развитие, приобщение к ценностям

культуры и искусства;

- с услугами в сфере физической культуры, включая посещение бассейна

и купание, занятия на тренажерах, направленными на физическое развитие,

укрепление здоровья;

- с условиями проживания и питания, соответствующими санитарно-

эпидемиологическим требованиям и Национальному стандарту РФ услуги

детям в учреждениях отдыха и оздоровления;

- с услугами, обеспечивающими благоприятные и безопасные условия

жизнедеятельности детей во время пребывания в очной школе;

- с транспортными услугами, соответствующими необходимым

требованиям;

- с медицинскими услугами, обеспечивающими охрану здоровья,

своевременное оказание медицинской помощи.

Подпись:________________                          Дата «____» _____________2014г